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Opis produktu
ouiadas

Srednica
(cm)
16
18
20
24

28
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/rondle-niskie-rozna-pojemnosc-p-5281.html

Rondle niskie, ré6zna pojemnos¢
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Producent
Wysokosc Pojemnosc
(cm) )
7,5 1,5
8 2
8 2,5
8.5 43
11 6,7

Pujadas

Przy zamoéwieniu poda¢ oznaczenie rondla wg symbolu "Dostepne opcje", np.: rondel niski @ 16.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Symbol: Rondel niski @ 16 , Rondel niski @ 18 , Rondel niski @ 20 , Rondel niski @ 24 , Rondel niski & 28
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